
  

 

 

 

 

 

   2023 

MODERNĀS RĪGAS DZIMŠANA 
KOPĀ AR VĒSTURNIEKU  

ANDRI GEIDĀNU 
  

• Tikšanās 10:00 Doma laukumā pie durvīm uz Doma laukuma pusi. 

• Ja Tevi interesē pilsēta, kurā Tu dzīvo, kā tā augusi un ko tā elpo, – pievienojies pastaigai. Kopā atpazīsim 

vēsturisko laikmetu pēdas pilsētas arhitektūrā un plānojumā, lasīsim namu fasādēs ietvertos sociālos 

un nacionālos vēstījumus, pakstīsimies uz pilsētu Rīgu no dažādiem skatu punktiem. 

• Rīgas Birža un 19. gadsimta kredītiestāžu celtnes Rīgas vecpilsētā.  

• Rīgas Sāpju Dievmātes baznīca un Rīgas Anglikāņu Svētā Pestītāja baznīca – par kādiem sociālajiem 

procesiem Rīgā vēstī šie dievnami? 

• Bulvāri, parki un teātri – brīnumainās pārvērtības pilsētas vaļņu rajonā.  

• Pilsētas jaunais plānojums Daniela Felsko redzējumā un jaunās pilsētas īpašais zonējums. 

• Dzīves standarti 19.gadsimta Rīgā – pretrunīgie un vienojošie elementi jaunajā apbūvē Alberta un 

Strēlnieku ielās. 

• Rīgas jaunais centrs priekšpilsētu vietā, priekšpilsētu pārvietošana atbilstoši jaunā laikmeta prasībām. 

• Pārpilnība un bezcerība vienas ielas garumā – Ģertrūdes ielas fenomens. 

• Ekskursijas noslēgums Vērmaņdārzā. 

Pieteikšanās: 

•   jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un EUR 6 iemaksas (skolēniem, studentiem, skolotājiem – 

EUR 1) 

Atteikšanās: 

•   atsakoties no ekskursijas pēc 20.03.(ekskursijai 25.03.) / 17.04. (22.04.) / 22.05. (27.05.), jūs zaudējat visu 

summu.  

•   iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ekskursijā. 

Atlaides, nosacījumi: 

• skolotājiem, studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību vai izziņu no mācību iestādes, ceļazīmes cena ir 

EUR 1;  

• vietu skaits par samazinātu cenu (EUR 1) ir ierobežots. 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 
www.facebook.com/improcelo 
www.twitter.com/impro_celo 

 

 
   25.03./ 22.04. 

        27.05. 
3 stundas  EUR 6  skolēniem, studentiem un skolotājiem – 1 EUR  


